Ersatzieilliste
Liste des piéces de rechange
Spare parts list

Ex. /2

TASKI combimat 300

o~

DiverseyLever

Diverse ylever AG Postfach CH-9542 Minchwilen
Tel. 071/965 27 37 Fax: 071/969 2253



Inhaltsverzeichnis

Table des matiéres

Table of contents

Netzkabel
Bedienungselemente

Basisgruppe
Blrste/Duse

Birste
Diise

Saugaggregat
Tankdeckel

Pumpe & Diverses
Blrstenmotor

Elektroschema

Cable d’alimentation
Eléments de commande

Base
Brosse/Suceur

Brosse
Suceur

Agrégat d'aspiration
Couvercle de réservoir

Pompe & Piéces diverses
Moteur de brosse

Schéma électrique

Main cord
Operating elements

Base
Brush/Squeegee

Brush
Squeegee

Vacuum unit
Tank cover

Pump & Various parts
Brush motor

Electrical diagram

Ausflihrung/Execution : List(e) /2
16.07.97 SPS

591
582

593
594

595
596

597
598

599
600

600a, b

591
592

593
594

5985
596

597

598

589
600

600a, b

591
592

583
594

595
596

597
508

599
600

600a, b



@ DiverseyLever

C0 300 CO 300 €O 300-1 CO 300 CO 300N C0300C
TASKI combimat 300 8003.550|8003.560| 8003.770|8003.760 | 8004.080| 8004.060
SEV EURO ] UK
230V/50Hz | 230V/50Hz | 230V/50Hz | 240V/S0Hz 220V/60Hz | 120V/60Hz
Serie g2 02 02 o2 02 02
Pos.
NETZKABEL
™ CABLE D'ALIMENTATION 17412-08 56001-30 1084013 17412-92 56001-30 17413-32
MAIN CORD

591/2
Typ combimat 300 - : : .
Netzkabel Cable d’alimentation  Main cord
Bastell--N Stick

Pos. Nbp, de commanda Fidces Bezoichnung Duosignation Description

1 Order—Hr. 1Oty
102 1750641 1 ZUGSCHLINGE BOUCLE DE RETENTION RETENTION LOOP
103 4425/021 1 KABELZUGENTLI_\STUNG ETRANGLOIR STRAIN RELIEF




] .
.,,g) DiverseyLever

58212

Typ CO 300

Eléments de

Bedienungselemente commande Operating elements
Basiall--Nr, Siick
Pos.  No.decommands Plécas Bazalchnung Designation Doscriplion
Order--Nr, Oty.
201 17411-20 1 GRIFFBUEGEL POIGNEE HANDLE
202 | 17411-13 | 1 GRIFFSCHALE POIGNEE AVANT FRONT HANDLE
203 | 17am1-14 | 2 SCHALTHEBEL LEVIER DE COMMANDE SWITCH LEVER
204 | 4sotroz | 2 MICROSCHALTER MICRORUPTEUR MICROSWITCH
205 | 1840003 | 9 PT-SCHRAUBE KA 30X16 VIS POUR PLASTIQUE KA 30X16 SCHEW FOR PLASTIC KA 30X16
206 | 17412-40 | 1 TABLEAUFOLIE FEUILLE FOIL
207 | 4531031 | 3 WIPPSCHALTER INTERRUPTEUR ROCKING SWITCH
208 | 28047738 | 2 DRUCKFEDER 1,6/14,1X17 RESSORT DE PRESSION 1,6/14,1X17  PRESSURE SPRING 1,6/14,1X17
208 | 4016203 | 1 KLEMMENLEISTE 3-POLIG SERRE-FILS 3-POLES CONNECTION BLOCK 3-WAYS
210 | seosho0 | 1 DURCHFUEHRUNGSTUELLE 9 DOUILLE DE PASSAGE 9 GROMMET 9
et | 1713412 | 1 PIKTOGRAMM PICTOGRAMMES PICTOGRAPH
212 | 17411-85 | = ANSCHLUSSPLATTE PLAQUE PLATE
212a | 17412-61 | 1 ANSCHLUSSPLATTE PLAQUE PLATE
213 | se1ifioo | 1 KABELVERSCHRAUBUNG 4-8 MANCHON SERRE CABLE 4-8 CABLE BUSHING 4-8
213a | s8itfo2 | 1 KABELVERSCHRAUBUNG 6-12 MANCHON SERRE CABLE 6-12 CABLE BUSHING 6-12
214 5811101 1 MUTTER PG & ECROUPG 9 NUTPGS
214a 4003f5 1 GEGENMUTTER PG 13,5 CONTRE-ECROU PG 13,5 PG 13,5 LOCK-NUT
215 | 10140-4 2 BRIDE BRIDE CLAMP
220 17411-84 1 ANSCHLUSSKABEL 220-240V CABLE 220-240V CABLE 220-240V
17413-26 | 1 ANSCHLUSSKABEL t20v CABLE 120V CABLE 120V
221 | 14N-12 | GRIFFBODEN POIGNEE ARRIERE BACK HANDLE
222 | 18400013 | 10 | PT-SCHRAUBE KA 40X18 VIS POUR PLASTIQUE KA 40X18 SCREW FOR PLASTIC KA 40X18
224 17411-77 4 GELENKNABE ASSEMBLAGE A ROTULE SWING SUPPORT
225 1004/69 4 SECHSKANTSCHRAUBE M 6X25 VIS ATETE SIX PANS M 6X25 HEXAGON SCREW M 6X25
206 | 1654f6 5 SECHSKANTMUTTER M 6 ECROU A SIX PANS M 6 HEXAGON NUT M &
229 17412-33 1 KABELBUEGEL ETRIER HOOP
230 17411-80 1 STANGE BARARE BAR
23 17411-24 1 RCHR TUBE PIPE
232 17411-75 1 KLEMMHEBEL LEVIER LEVER
233 17412-16 1 KNEBEL AXE AXLE
234 1723/6 1 SICHERUNGSMUTTER M B ECROU DESURETEM 8 SELF-LOCKING NUT M 8
235 17412-18 1 SECHSKANTHUELSE DOUILLE BUSH
236 | 17411-89 | 1 GELENKBUEGEL ETRIER BRACKET
237 30011-18 2 RAD 200 MM ROUE 200 MM WHEEL 200 MM
237a | 33espe0 | 1 DECKEL COUVERCLE CAP
ag | 173spes | 1 KAEFIGMUTTER M & ECROU EN CARGEM 8 CAGENUTM8
239 | 1014071 | 2 SECHSKANTSCHRAUBE M 8X70 VIS A TETE SIX PANS M M 8X70 HEXAGON SCREW M 8X70
241 | 1741129 | 2 LAGERBUCHSE DOUILLE BUSH
242 1752107 § UNTERLAGSCHEIBE 9/35 RONDELLE 9/35 WASHER 9/35
244 17420162 4 DISTANZSCHEIBE 10/22X0,2 ENTRETOISE 0/22X0,2 DISTANCE DISC 0/22X0,2
245 | 17411-86 | 1 DRUCKPLATTE ANNEAU RING
248 42120131 ] KABELHAITER 8 PCRTE-CABLE 8 CABLECLIP B
247 3072/003 1 SCHUTZKAPPE 8 CHAPEALI DE PROTECTION 8 HEXAGON COVER CAP 8
248 1004205 1 SECHSKANTSCHRAUBE M 8X12 VIS ATETE SIX PANS M M BXi2 HEXAGON SCREW M 8X12
249 | 17413-22 | 1 DICHTPLATTE PLAQUE D'ETANCHEITE PACKING STRIP
250 | 2904010 | 2 HALTERING 10 ANNEAU DE RETENUE 10 STAR CAP 10
eksd 89BII02 | - DICHT-KLEBSTOFF OMNIVISC COLLE OMNIVISC SEALING COMPOUND OMNIVISC
* 8936/62 SICHERUNGS-KLEBSTOFF SCHWACH ~ COLLE POUR BLOCAGE FAIBLE ADHESIVE LOCKING  FAINT




222

B)
Mod. 230

232 22

207

N
s

v

o
'K

249

229

Mod. 120

/ O

———

207

siehe, voir, see
Selte/page 591

v

&
-

2142

\
2122 248 242
(&)

2132 247 239 237a

/

592/2



Seite/page 598

siehe, voir, see

Seite/fpage 597

siehe,volre,see

Seite/page 592
Pos. 231

317

323 324

593/2


MAGASIN
Note
Filtre à eau complet REF 17421.98

Remplace les repères 314/315/316/317
bouchon , joint , filtre et plaque de filtre



@ DiverseyLever 59372
Typ CO 300 .
Basisgruppe Base Base
Bastall—Nr Stick
Pos. No.decommande Plices Bazeichnung Designation Description
Ordor—Nr. Oty
01 | 1741205 | 1 TANK KOMPL. (POS. 302-305) RESERVOIR COMPL. (POS. 302-305)  TANK COMPL. (POS. 302-305)
302 | 3002102 | 2 O-RING 5X1 JOINT-O 5Xt O-RING 5X1
303 | 60917-82 | 1 BUEGEL POIGNEE HANDLE
04 | 1210/12 2 LI.ZYL. SCHRAUBE MIT KS M dX10 VIS A TETE CYL. BOMB. M 4X10 RAISED CHEESE HD.SCREW M 4X10
05 | 1741220 | 1 SCHUTZLAPPEN KOMPL. PROTECTION PROTECTION STRIP
06 | 1741-56 | 1 GETRIEBEDECKEL COUVERCLE COVER
307 | 1852/84 2 GEW-FORMENDE SCHRAUBE M5X8 VIS AUTOFILETAGE M 5X8 . SELP-THREAD-FORM.SCREW M 5X8
308 | 1741265 | 1 SYMBOL — WASSERREGULIERUNG SYMBOL — REGLAGE DE L'EAU SYMBOL - WATER REGULATING
09 | 8g07/o11  [0.48M | POLYESTERSEIL 2 CORDELETTE 2 CORD 2
310 | 1741282 | 1 DOSIERBECHER DOSEUR DOSING CUP
3| 1750312 | 1 SYMBOL "BLAL" SYMBOLE "BLEL" SYMBOL "BLUE*
312 [ 174117 | 1 LAUGENTANK RESERVOIR POUR SOLUTION SOLUTION TANK
313 | 1741259 | 1 SCHRIFTZUG AUTOCOLLANT DECORATIVE STRIP
314 | 1756000 | 1 FILTERDECKEL COUVERCLE COVER
315 | 56003 | 1 DICHTUNG JOINT GASKET
36 | 17563-33 | 1 FILTERSIER FILTRE FILTER
317 | 56001-67 | 1 DRAHTSIEB TAMIS SIEVE
a1e | 17560-02 | 1 FILTERGEHAEUSE BATI DE FILTRE FILTER HOUSING
310 | 1682108 | 2 VIERKANTMUTTER M 4 ECROU CARRES M 4 SQUARE NUT M 4
320 | 1750502 | 2 FLANSCHDICHTUNG JONT GASKET
321 | 14013 | 2 PT-SCHRAUBE KA 40X18 VIS POUR PLASTIQUE KA 40X18 SCREW FOR PLASTIC KA 40X18
320 | 56150-17 | 1 GEWINDEFLANSCH FLASQUE FLANGE
323 | 1207114 2 LL.ZYL.SCHRAUBE MIT KS M 4X16 VIS A TETE CYL. BOMB, M 4X16 RAISED CHEESE HD.SCREW M 4X15
324 | e7e0nos | 1 WINKELSTUTZEN &R 1/4 NIPPLE COUDE 6/R 1/4 L-CONNECTOR 6/R 1/4
35 | 2175482 | 1 SCHLAUCHSCHELLE 9/7 BRIDE 87 CLAMP 977
326 | 18doi022 | 4 PT-SCHRAUBE KA 60X16 VIS POUR PLASTIQUE KA 60X16 SCREW FOR PLASTIC KA 60X16
327 | 1004205 | 2 SECHSKANTSCHRAUBE M 8X12 VIS A TETE SIX PANS M BX12 HEXAGON SCREW M 8X12
328 | 42131 1 KABELBRIDE BRIDE POUR CABLE CABLE CLAMP
1207114 1 LLZYL.SCHRAUBE MIT KS M 4X10 VIS A TETE CYL. BOMB. M 4X10 RAISED CHEESE HD.SCREW M 4X10
165414 1 SECHSKANTMUTTER M 4 ECROU A SIX PANS M 4 HEXAGON NUT M 4
329 | 17412-67 | 1 FLANSCHBRIDE BRIDE SUPPORT
330 | 58061100 { 1 DURCHFUEHRUNGSTUELLE 9 220-240V DOUILLE DE PASSAGES 220-240v  GROMMET 9 220-240V
58061193 | 1 DURCHFUEHRUNGSTUELLE9,5 120V DOUILLEDEPASSAGESS 120V GROMMETSS 120V
33 | 1741213 | 1 SAUGERWINKEL ETRIER BRACKET
332 | 174n-18 | 1 CHASSIS CHASSIS CHASSIS
333 | 1741273 | 1 KLEMMENKASTEN COUVERCLE COVER
334 | 1741337 | 1 KABELDECKEL PROTECTION PROTECTION
335 | 18s0M02 | 7 PT-SCHRAUBE KA 40X10 VIS POUR PLASTIQUE KA 40X10 SCREW FOR PLASTIC KA 40X10
3 | 17412-38 | 1 DAEMPFUNGSKANAL ISOLATION PHONIQUE NOISE ABSORBING BLOG
%okl 880613 ~ | TEFLONBAND 12MM BANDE DE TEFFLON 12MM TEFLON TAPE 12MM
1756112 | 1 SYMBOL *FILTER* SYMBOLE "FILTRE” SYMBOL "FILTER®
215m9 | 2 SOCKEL 20/20 PLAQUE AUTO-COLLANTE SELF ADHESIVE PLATE
4215/3 5 KABELBINDER 185 MM BANDEALIERLES CABLES 185MM  CALBE TIE 185 MM
215 | 2 KABELBINDER 85 MM BANDE ALIERLES CABLESB5MM  CALBE TIE 85 MM




G) DiverseyLever 58472
Twyp CO 300 i .
Biirste/Diise Brosse/Suceur Brush/ Squeegee
Bostall~Nr, Stick
Pes. No. decommands Pibce Bozolchnung Designation Dascription
Dider—Nr. Oy,

401 1654/47 3 SECHSKANTMUTTER M8 LINKS ECROU A SIX PANSM8/A GAUCHE  HEXAGON NUT M 8 LH.THREAD
400 | 21204 6 KUGELZARFEN 13/ M B PIVOT ABILLE 13/ M B BALL PIVOT 13/M 8
403 | 165417 1t SECHSKANTMUTTER M 8 ECROUASIX PANS M8 HEXAGON NUTM 8
404 | 212413 3 KUGELPFANNE 13/M 8 CUVETTE SPHERIQUE 13M 8 BALL CUP 1M 8

2124/53 3 SICHERUNGSBUEGEL 13 BRIDE DE SECURITE 13 SAFETY CLIP 13
405 1741232 | 3 GEWINDEBOLZEN TIGE FILETE THREADED BOLT
406 | 2124013 3 KUGELPFANNE 13/M 8 LINKS CUVETTE SPHER. 13M 8 GAUCHE  BALL CUP 1%/M 8 LEFT

2124/53 3 SICHERUNGSBUEGEL 13 BRIDE DE SECURITE 13 SAFETY CLIP 13
408 | 17atz-69 | 1 EXZENTERBOLZEN BOULON D'EXCENTRIGUE ECCENTRIC SHAFT
408 | 17413-10 | 1 DUESENGEHAEUSE BAT| DE SUCEUR SQUEEGEE HOUSING
410 | 17412-80 | 1 SCHLAUCHFLANSCH FLASQUE FLANGE
M2 1 174100 | 2 SPINDEL BROCHE SPINDLE
411 1852/85 2 GEW-FORM. SCHRAUBEKS M5X10 VIS AUTOFILETAGE M 5X10 SHREAD-FORM, SCREW M 5X10
413 | 291 2 SICHERUNGSRING 6 A RONDELLE "SEEGER" 6 A RETAINING RING 6 A
a4 | 1manme | o2 BRIDE ECLISSE SHACKLE
415 | 120255 6 LL.ZYLSCHRAUBE MIT KS M 5X10 VIS A TETE CYL. BOMB. M 5X10 RAISED CHEESE HD.SCREW M 5X10
a6 | 174124 | 1 SAUGKANALDECKEL COUVERCLE COVER
a7 | 174n-ot | 2 KANALTUELLE JOINT GASKET
418 | 24170005 | 2 RAENDELHAUBE M & CAPOUCHON MOLETES M & KNURLED CAP M 6

1137118 2 ZYLINDERSCHRAUBE 1.6-KT, M6X30 VIS CYL. A TROU 6 P. M 6X30 SOCKET HEAD CAP SCREW M 6X30
419 | esodrtor | 2 DRUCKFEDER 0,8/10,8X30 RESSORT DE PRESSION 0,810,8X30  PRESSURE SPRING 0,410,8X30
420 1752/15 2 UNTERLAGSCHEIBE 6,4/20 RONDELLE 6,4/20 WASHER 6,4/20
421 17500-34 | 2 BUCHSE DOUILLE . BUSH
422 1741126 | 1 BUERSTENGEHAEUSE BATI DE BROSSE BRUSH HOUSING
423 17412-06 | 1 VERTEILROHR TUYAU DE DISTRIBUTION JET TUBE
424 1741230 | 2 NIPPEL RACCORD NIPPLE
425 15561160 | 2 GEWINDESTIFT M 4X5 VIS SANS TETE M 4X5 GRUS SCREW M 4X5
426 | 30818 2 SCHUTZSTOPFEN 6,2 BOUCHON 6,2 STOPPLE 6,2
427 1654/ 7 SECHSKANTMUTTER M 6 ECROU A SIX PANS M 6 HEXAGON NUT M 6
428 | 1771ss 1 FAECHERSGHEIBE 6.4 RONDELLE ETOILE 6,4 SERRATED LOGK WASHER 6,4
429 | 28167 2 TELLERFEDER 10,2/20 RONDELLE ASSIETTE 10,2/20 DISC SPRING 10,2/20
430 174336 3 DISTANZSCHEIBE 10V16 ENTRETOISE 10/16 DISTANCE DISC 10/16
831 3002777 1 O-RING 40,84x2,62 JOINT=0 £0,94x2,62 O-RING 40,34x2,62
441 8821111 ] 061M | SCHLAUCHSEA TUYAU 6/9 HOSE &/
442 | 882111 [0.145M| SCHLAUCH &9 TUYAU 6/9 HOSE &9
443 | 882i1%  |022M | SCHLAUCHED TUYAU 68 HOSE &3
444 | 882111 |0.045M| SCHLAUCHE/9 TUYAU 6/0 HOSE &9
445 | 217582 | 7 SCHLAUCHSCHELLE 077 BRIDE §/7 CLAMP 877
446 | 26310072 1 T-SCHLAUCHVERBINDUNG 6 RACCORDENT6 T-NIPPLE 6
47 | 1741308 | 1 STOPFEN BOUCHON STOPPLE
448 | 28070004 4 ZUGFEDER 1X11X55,4 RESSORT DE TENSION 1X11X55,4 TENSION SPRING 1X11X55,4

sk | 8401180 }0,50M | DICHTUNGSBAND 10X5 GOLLET D'ETANCHEITE 10X5 SEAL STRIP 10X5
ees | BISINM02 | — DICHT-KLEBSTOFF OMNIVISC COLLE OMNIVISC SEALING COMPOUND OMNIVISC




401 405 403 421 402 406 401 405

\a

404 410 411 402
) ~

Seite/page 596
pos. 611

Seite/page 595

- % 494 424 425

594/2



CD DiverseyLever 595/2
wp CO 300 .
Biirste Brosse Brush
Bestell-Nr. Stiek
Pos. No.dacommande Plicn Bazalchnung Daslgnation Description
Order—Nr. Oty.
501 14122 | 1 ZENTRIERKONUS CONE DE CENTRAGE CENTERING CONE
502 | 3002102 1 O-RING 5X1 JOINT-O 5X1 O-RING 5X1
503 17412-23 | 1 SCHLITZMUTTER M 4 ECROU A FENTE M 4 SLOTTED ROUND NUT M 4
504 | 2804108 1 DRUCKFEDER 0,5/5,5X14 RESSORT DE PRESSION 0,5/5,5X14  PRESSURE SPRING 0,5/5,5X 14
505 | 3037M 2 KUGEL 4 BILLE 4 BALL 4
506 1741142 | 1 PROFILWELLE ARBRE SHAFT
507 | 280407 1 DRUCKFEDER 0,8/10,8X30 RESSORT DE PRESSION 0,8/10,8X3¢  PRESSURE SPRING 0,8/10,8X30
50B | 201th7 1 SICHERUNGSRING 17 A RONDELLE "SEEGER" 17 A RETAINING RING 17 A
509 | 25771100 1 DICHTRING JOINT POUR PALIER BEARING GASKET
510 | 253084 2 RILLENKUGELLAGER 6003 2RS ROULEMENT A BILLES 6003 2RS BALL BEARING 6003 2RS
51 1741127 | 1 FLANSCHLAGER COUSSINET FLASQUE FLANGED BEARING
512 17411-52 | 1 PROFILRAD ROUE WHEEL
513 | 2013140 1 SICHERUNGSSCHEIBE FWELLE 7 ANNEAU DE SURETE P. ARBRE 7 CIRCLIP FOR SHAFT 7
514 1741145 | 1 PILZGRIFF BOUTON KNOB
515 179012 1 WELLENSCHEIRE 17,3/23,8%0,3 ENTRETOISE 17,3/23,8X0,3 WAVED WASHER 17,3/23,8X0,3
516 1741134 | 1 BUERSTENKUPPLUNG KOMPL. DISPOSITIF D'ACCOUPLEMENT COUPLER UNIT
520 1741153 | WALZENBUERSTE 35 KOMPL. BROSSE 35 COMPL BRUSH 35 COMPL.
521 1741144 | 1 BUNDBOLZEN GOUJON BOLT
522 300214 1 O-RING 14X1,78 JOINT-O 14X1,78 O-RING 14X1,78
° - FETT WASSERBESTAENDIG GRAISSE, RESISTANCE A L'EAU LUBRIGANT WATER RESISTANCE
sk | 8o3E2 - SICHERUNGSKLEBSTOFF STARK COLLE POUR BLOCAGE FORT ADHESIVE LOCKING STRONG
521 522

.

09 510 511

N \
505 506 507 508 515

501 502 503 504**

513 514

512




(;) DiverseyLever 596/2
Typ  CO 300

Diise Suceur Squeegee
Bestall—Nr, Stick '
Pos.  No.de commande Pidces Bazelchnung Designation Deseription
Ortler—Nr. Chy.
601 7411-60 [ 1+1 DUESE KOMPL. SUCEUR COMPL. SQUEEGEE COMPL.

%g:%%%l% e sz -

LAMELLENKOERPER INCL. BOLZEN CORPS DES LAMELLES INCL. GOUJ,  BLADES BODY INCL. BOLTS

605 17411-59 2
606 17411-55 2 DUESENKOERPER SUCEUR SQUEEGEE
607 1679/111 4 RAENDELMUTTER M & ECROUMOLETEM & KNURLED NUT M 5
604 17412-20 4 ABLENKROLLE ROUE WHEEL
609 17591113 4 UNTERLAGSCHEIBE 5,315 RONDELLE 5,3/15 WASHER 5,315
610 1840/009 4 PT-SCHRALBE KA 50X12 Vi5 POUR PLASTIQUE KA 50X12 SCREW FOR PLASTIC KA 50X12
611 J1736/123 2 KAEFIGMUTTERM 5 ECROU EN CARGEM 5 CAGENUTMB
610 609 608 607 611 608 l

>[ 601]

603 604 Position : STANDARD

Lamellen, lamelles, blades



MAGASIN
Note

   Lamelle repère 603 remplacée par la    
   REF 17413-44  OU  4111530


{?) DiverseyLever

220-240V)

716
(Mog.

713 712 715

Position CO 300

719, 713 (Mod, C54)
8004.060

597/2
Tvp CO 300 3 L ]
Saugaggregat Agrégat d’aspiration  Vacuum unit
Bastall=Nr Stiigk .
Pos.  No, decommande Pidcas Bezaichnung Designation Description
Ordar—Nz Oty.

701 17580-63 | 1 DECKEL COUVERCLE COVER
702 | 1758076 | 1 DAEMPFUNG ISOLATION PHONIQUE NOISE ABSORBING SHEET
703 | 175%0-64 | 1 SAUGERDECKEL COUVERCLE GOVER
704 | 1750074 | 1 DAEMPFUNGSRING ISOLATION PHONIQUE NOISE ABSORBING RING
705 | 1758073 | 2 DAEMPFUNGSSTREIFEN ISOLATION PHON:QUE NOISE ABSORBING STRIP
706 | 1759062 | 1 ZWISCHENRING ANNEAU RING
707 | 1750072 | DAEMPFUNGSSTREIFEN ISOLATION PHON!QUE NOISE ABSORBING STRIP
708 | 17412-81 | 1 DICHTRING ANNEAU RING
706 | 467723 | 9 MOTORTURBINE 230V/50,60HZ TURBINE 230V/50,60HZ VACUUM MOTOR 230V/50,60HZ

4700113 | 2 KOHLEBUERSTE BALA! CHARBON CARBON BRUSH

s677e24 | 1 MOTORTURBINE 100~120V/50,60HZ TURBINE 100-120V/50,60HZ VACUUM MOTOR 100-120/50,60HZ
710 | 3301116 1 LAGERRING ENTRETOISE DE GUIDAGE RUBBER RING
711 17580-70 | 1 DAEMPFUNGSSTREIFEN ISOLATION PHONIGUE NOISE ABSORBING STRIP
712 17590-61 1 DAEMPFUNGSTOPF CAPOT CAP
713 | 1esviee | 2 PT-SCHRAUBE KA 40X10 VIS POUR PLASTIQUE KA 40X10 SCREW FOR PLASTIC KA 40X10
7t4 | t7se0-17 | 1 DAEMPFUNGSSTREIFEN ISOLATION PHONIQUE NOISE ABSORBING STRIP
715 | 1741244 | 1 DICHTUNG JOINT GASKET
716 | 48220104 | 1 FUNKENTSTOERFILTER 6,8 UH FILTRE PARASITAGE 6,8 UH RADIO SHIELDING 6,8 UH
H7 | 1741258 | 2 SEPARATCR PROTECTION PROTECTING SHIELD
718 | 4018235 | 1 KLEMMENLEISTE 5-POLIG SERRE-FILS 5-POLES CONNECTION BLOCK 5-WAYS

18405011 1 PT-SCHRAUBE KA 35X20 VIS POUR PLASTIQUE KA 35X20 SCREW FOR PLASTIC KA 35X20

4032/9 2 STECKHUELSE 6,31 1SOL. CLIP FEMELLE PLAT 6,31 FEMALE PLAT CLIP 6,3~1
718 421511 2 KABELBINDER 200 200 MM BANDE A LIER LES CABLES 200 MM CABLE TIE 200

"
713




A Y
{3) DiverseyLever 588/2
1vp CO 300
Tankdeckel C’ouvergle de Tank cover
reservolir
Besloll—Nz Siick -
Pos. Nao.docommande Piices [ Bezelchnung Deslgnation Dascription
Order—Nr. Dty
801 17411-22 1 TANKDECKEL KOMPL. COUVERCLE DE RESERVOIR CPL. TANK COVER COMPL.
802 17412-39 2 DECKELKLAMMER BRIDE DE RESSORT CLAMP
BO3 1840/102 7 PT-SCHRAUBE KA 40X10 VIS POUR PLASTIQUE KA 40X10 SCREW FOR PLASTIC KA 40X10
BO4 17412-74 1 DECKELDICHTUNG JOINT GASKET
805 BE000-36 1 SIEB TONDELLE FILTRE SIEVE
806 5600033 1 SCHWIMMER FLOTTEUR FLOAT
807 17412-53 1 FUEHRUNGSBOLZEN GOUJON DE GUIDAGE GUIDING BOLT
808 1679/111 1 RAENDELMUTTERM 5 ECROUMOLETEM 5 KNURLEDNUT M 5
809 1741202 1 TANKSTUTZEN TUYAU D'ADMISSION INTAKE
810 84011180 - DICHTUNGSBAND 10X5 COLLET D'ETANCHEITE 10X5 SEAL STRIP 10X5
an 17412-63 2 LASCHE PLAQUE PLATE
B12 3072/004 1. SCHUTZKAPPE 4 BOUCHON 4 STOPPER 4
813 1755112 1 UNTERLAGSCHEIBE 4,3/12 RONDELLE 4,312 WASHER 4,3/12
821 17413-31 i SCHLAUCH KOMPL, {MOD. 120V) TUYAU COMPL. (MQD. 120V) HOSE COMPL. (MGD. 120v)
B22 17411-97 1 SCHLAUCHSTUTZEN MANCHON DE TUYAU HOSE SOCKET
B23 3241114 | 0,63M SCHLAUCH a2 TUYAU 32 HOSE 32
824 1900026 1 SCHLAUCHSTUTZEN MANCHON DE TUYAU HOSE SOCKET
825 — 1 DUESENSCHLAUCH KOMPL, TUYAU D'ASPIRATION COMPL. SUCTION HOSE COMPL.
826 17412-34 1 MUFFE MANCHON TAPPED SOCKET
827 3241113 | 1,18M SCHLAUCH 32 TUYAU 32 HOSE 32
812,813,803 ~
821 . Vi 803
|/ - /
825 i‘ RCe N T
804
> BO1
OHNE, SANS, WO.
POS. 821, 825

120V/CSA,
MOD. 8004.060

/ 821
Pos. 821

Pos. 822, 823, 824
230V




915 916 925 926 927 928 909

Mod, 230V

% [o02]

921 922 919 501 905 ape

923 917 924

| Seite/page 593 |

599/2



@ DiverseyLever 599/2
Typ CO 300 . Pompe & .
Pumpe & Diverses Pizces diverses Pump & Various parts
Bestell—Nr. Siiick ’
Pos.  No.dp commantgn Pibces Bezeichnung Cosignation Description
g_r—Nr. Oty.
804 17412-50 | 1 BUEGEL KOMPL FIXATION COMPL. PUMP HOLDER COMPL,
902 1741323 | 1 PUMPE 220240V SET KIT POMPE 220-240Y PUMP SET 220240V
4630007 | 1 PUMPE 120V POMPE 120V PUMP 120V
do52i102 | 2 STECKZUNGE 6,3 COSSE PLAT 63 FLAT LUG 6,3
803 | ss030-12 | 2 DICHTUNG JOINT GASKET
a04 | 1741321 § 1 DOPPELNIPPEL RACCORD FILETEE NIPPLE
905 | 1852/84 2 GEW-FORMENDE SCHRAUBEM 5X8 VIS AUTOFILETAGE M 5X8 SELF-THREAD-FORM.SCREW M 5%8
908 | 1677/3 1 HUTMUTTER M 5 ECROU BORGNE HAUT M 5 CAPNUTM5
Mo | 1741339 | 1 KUGELHAHN R 1/8" SET ROBINET A BOISSEAU SPHERIQUE ~ WATER COCK
o1t 17412-35.} 1 GRIFF POIGNEE HANDLE
M3 | z7eofos | o WINKELSTUTZEN 6 R1/8 NIPPLE COUDE 6 R1/8 L-CONNECTOR 6 R1/8
g4 | 1741286 | 1 STECKERDECKEL COUVERCLE COVER
915 | 1741146 | 1 FUSSHEBEL LEVIER LEVER
g18 | 280700 ! ZUGFEDER RESSORT DE TENSION TENSION SPRING
917 | 7561153 | 1 UNTERLAGSCHEIBE 6,4/12 AONDELLE 6,412 WASHER 6,4/12
918 ] 1004464 | 1 SECHSKANTSCHRAUBE M 6X10 VIS A TETE SIX PANS M 6X10 HEXAGON SCREW M 6%10
919 | 2505018 | 2 SPANNRING 10 CERCLE ELASTIQUE 10 ELASTIC RING 10
920 | 165477 i SECHSKANTMUTTER M 8 ECROUA SIX PANS M B HEXAGON NUT M 8
924 1741148 | 1 AOLLENHEBEL LEVIER LEVER
022 | 16050-7 1 ROLLE ROULETTE CASTOR
923 | 1741198 | 1 BUNDMUTTER M 6 ECROU AV, FLASQUE M 6 FLANGED NUT M §
924 | 1741241 | 1 LAGERBUEGEL ETRIER BRACKET
g25 | 17412-7i | 1 RILLENBOLZEN GOUJON sour
926 | 1654/5 1 SECHSKANTMUTTER M 5 ECROUASIX PANSMS HEXAGONNUTM 5
827 | 175212 1 UNTERLAGSCHEIBE 5,310 RONDELLE 5,310 WASHER 5,310
928 1771155 1 FAECHERSCHEIBE 5,1 RONDELLE ETOILE 5,1 SERRATED LOCK WASHER 5,1
928 | 9601/20 |027M | ISOLATIONSSCHLAUCH 10 DOUILLE D'SOLATION 10 INSULATING TUBE 10
930 17413-16 | 1 RADSCHALE PROTECTION PROTECTING HOOD
831 18407402 1 PT-SCHRAUBE KA 40X10 VIS POUR PLASTIQUE KA 40X10 SCREW FOR PLASTIC KA 40X10
932 | 1207/4 ] L1.ZYL. SCHRAUSE MIT KS M 3X10 VIS A TETE CYL. BOMB. M 3X10 RAISED CHEESE HD.SCREW M 3X10
sk | 8808M3 - TEFLONBAND 12 MM BANDE DE TEFLON 12 MM TEFLON TAPE 12 MM
4215/3 - KABELBINDER 185 MM BANDE A LIER LES CABLES 185MM  CABLETIE 185 MM
41516 | - KABELBINDER 85 MM BANDEAUERLESCABLES85MM  CABLETIE 85 MM




]
(:) DiverseyLever 600/2
Typ combimat 300| _ _
Birstenmotor iMoteur de brosse Brush motor
Baostail—Nr. Stick - :
Pes.  No. de commende Pibes: Bazaichnung Designation Daserption
Order—Nr. Oﬂ.
1004 | 220114 1 FEDERKEIL 4X4X10 CLAVETTE 4X4X10 KEY 4X4%10
1006 | 2157004 | 1 KEILRIPPENRIEMEN 180J6 457 COUHROIE A NEAVURES CUNEIR DRIVE BELT 180J5 457
1007 | 2011t 1 SICHERUNGSRING 12 A RONDELLE *SEEGER" 12 A RETAINING RING 12 A
1008 | 1741207 | 3 ISOLIERAING ANNEAU [SOLATION INSULATION RING
1009 | 1741208 | 3 ISOLIERBUGHSE DOUILLE ISOLATION INSULATION BUSH
1010 | 175215 3 UNTERLAGSCHEIBE /20 RONDELLE &/20 WASHER /20
1011 | 1004/69 3 SECHSKANTSCHRALBE M 6X25 VIS A TETE SIX PANS M 6X25 HEXAGON SCREW M 6X25
1015 | ; 17412-89 | 1 MOTORMANTEL MANTEAU DE PROTECTION PROTECTION SHIELD
(21917 | 4 KABELBINDER BANDE A LIER LES CABLES CABLE TIE
1016 | 1oswoe0 | 2 FLACHKOPFSCHRAUBE M 4X8 VISM4XB POLYAMID SCREWM4XE  POLYAMID
107 | 1741264 | 1 GEWINDELASCHE FIXATION FIXATION
1018 | 120710 2 L1ZYLSCHRAUBE MIT KS M 4X3 VIS A TETE CYL. BOMB. M 4X8 RAISED CHEESE HD.SCREW M 4X8
1019 | 16547 1 SECHSKANTMUTTERM 8 ECROU A SIX PANS M 8 HEXAGON NUT M B
8003.550 |8003.560 | 8003.770 |8003.760 | 8004.080| 8004.060
SEV EURC 0. UK
Pos, 230V/50Hz  |230ViS0Hz apsE|  230V/S0HZ 240V/50H2 220Vi60Hz | 120Vi60Hz
MOTOR
100t | MOTEUR 17411-32 1741309 17412-15
MOTOR
KONDENSATOR
1002 | CONDENSATEUR 4808/ 174 —_
CAPACITOR
ANLAUFKONDENSATOR pre—
CONDENSATEUR DE DEMARRAGE = 60 LF
START CAPACITOR
BETRIEBSKONDENSATOR
1003 | CONDENSATEUR DE SERVICE prrira AT
RUN CAPACITOR ’
FOLIE
1005 POULIE 1741141
PULLEY
MOTORHAUBE
1012 | CAPOT DE MOTEUR e 17412-72 — o m—
MOTOR COWLING
ZENTRIFUGALSCHALTER ELEKTRISCH
1013 | DISIONCTEUR CENTRIF. ELECTR. 452358
ELECTRICAL CENJELl .IFIEJE?ELE%\F_{HTCH
ZENTRIFUGALSC )
1014 | DISIONCTEUR CENTRIF. MECAN. 42%‘:;5 "56%3'_'!;_8
MACHAN. CENTRIFUGAL SWITCH




1001 1002 1004 1005 1006 1007

1019 1003

1017, 1018

1013, 1014

1013, 1014 ‘ J.K
1016 1012 1015

Maod. 8003.770

600/2



{‘D DiverseyLever : 600a/2
Typ combimat 300| Ejekiroschema Schéma électrique Electrical diagram
220V - 240V
VA%MUM pﬂ’ﬁps BUERSTE gg N
A L2t 82
Uy

\716

U2 ‘[ \
/ 1
709 902 Ny 1001

b,

BU

U1
i)
B8U
£1
BN

4 3\
Bl N~
w = .
5 = = /1002
T8
= =
z T
sz | =
sz|  su =
L
207 207 1003
/ / \
sz sz
5J!‘ ¥ 2 BU 5Jf_ !2 BN
= PS| &l :
R A
SS544 L1 44 )
{ By 1 '
BN \
BN !

BSL 2 BSR 2
BU ] -
szls o- 0—5]\
I { 204 T -\204

52
f
f[( ) '
5 2
..®H
N\ [T 207 .
HS*“"J\ \
a4
BN|BU
LI NI p§ BS Schalter Burstenmotor
switch brushmotor
S8 Schalter Saugermolor
3 switch vacuum unit
209 PS Schalter Pumpe
switch pump

101




G) DiverseyLever 600b/2
Typ combimat 300| Elektroschema Schéma électrique Electrical diagram
120V
BM
WP
PUMPE A Zaelt
B Uy 1
I Ua*': A !
L
709 902 b 1001
o I
5 N 3 IR
: 2/2| 9 |
% | \
UN,_E—:L/1002
a E ?cﬁ/ e
; 1
b B -i-ﬁ; -
> =z
m 183
+
207 207
w -
57 !2/ 5#:’
PS -z .
44 i1 4* ¥
| BU 1 '
%L\
=z
m ]
NN w 0 i
@19 F| BsL 2| BSR .
o \
204 204
wt Lq)L’l ,
/
et |
I—v—'\—\ 207 ,
HS 3§
LI NI Pé: BS Schalter Barstenmotor
\ switch brushmotor
209 S5 Schalter Saugermotar
a switch vacium unit
101 Ps Sehalter Pumpe
switch pump






